РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2012
                                                                                                       N 65
ст. Богоявленская
 О повышении заработной платы
 отдельным категориям работникам
 муниципальных бюджетных учреждений
В соответствии с пунктом 4 Решения Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 27.10.2008г. № 7 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных бюджетных учреждений культуры Богоявленского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского

сельского поселения                                                                 Ю.Г.Черячукин
СОГЛАСОВАНО:

Специалист                                                                                  О.В.Олейник